
Planersoftware 3.0
DIGITÁLNÍ PODPORA

Naše produkty a další informace naleznete na: 
www.gealan.de/cz/mygealan/planer-software/

OBCHODNÍ KONCEPCE
Náš servis pro vás jako zákazníka 

PŘEHLED CEN
Na první pohled

Pro své prodejce získáte licenci na program Planersoftware 3.0, který je přizpůsobený vašemu 
dodávanému sortimentu. Nyní je k dispozici také možnost uložení ceníku. Takže vaši prodejci 
mají ihned přehled o skutečných nákladech. Kromě toho lze při vytváření projektu přistupovat 
výhradně k vámi předem nastaveným profilovým systémům a cenám a lze tak již v počáteční fázi 
plánování pracovat cíleně. 
Náš partner, společnost Digital Building Solutions GmbH (DBS), vám rád poradí s možnostmi  
a realizací.

Hlavní licence (12 měsíců)

Vedlejší licence (12 měsíců)

Licence modulu (1 měsíc) Licence modulu (12 měsíců)

PLANERSOFTWARE 3.0

Stanovení skla
19,95 
EUR

PLANERSOFTWARE 3.0

Upevnění
24,95 
EUR

PLANERSOFTWARE 3.0 

Hluk
14,95 
EUR

PLANERSOFTWARE 3.0 

Prohlášení o vlastnostech  
a značka CE

24,95 
EUR

PLANERSOFTWARE 3.0 

Stanovení skla
199,95 

EUR

PLANERSOFTWARE 3.0 

Upevnění
249,95 

EUR

PLANERSOFTWARE 3.0 

Hluk
149,95 

EUR

PLANERSOFTWARE 3.0 

Prohlášení o vlastnostech  
a značka CE

249,95 
EUR

PLANERSOFTWARE 3.0 

VEDLEJŠÍ LICENCE ZAMĚSTNANEC/VEDLEJŠÍ LICENCE PRODEJCE

99,90 
EUR

19,90 
EUR

GEALAN

Výrobci oken Prodejci

Planersoftware 3.0 – vývoj a podpora

Prodává hlavní licence, vedlejší licence a licence modulu

Určuje výchozí nastavení, například 
dostupné profilové systémy, rámy, 

křídla, zasklení atd.

Vytváří projekty s produkty,  
které má k dispozici

Potřebuje: 1x hlavní licenci, na dalšího 
uživatele 1x vedlejší licenci

Potřebuje: na jednoho uživatele 
pouze 1x vedlejší licenci

Volitelně: různé licence modulu na 
jednoho uživatele

Volitelně: různé licence modulu na 
jednoho uživatele

Prodej licencí a podpora

Předává výchozí nastavení

Máte nějaké dotazy nebo návrhy?
Jednoduše nás kontaktujte na:

GEALAN Fenster-Systeme GmbH
Hofer Straße 80
95145 Oberkotzau
Telefon: +49 – 92 86 / 77-0
info@gealan.de



MODULY
LICENCE MODULU  
Upevnění

LICENCE MODULU  
Prohlášení o  
vlastnostech a  
značka CE

LICENCE MODULU 
Hluk

PLANERSOFTWARE 3.0
Perfektní plánovací nástroj

JEŠTĚ KOMFORTNĚJŠÍ PLÁNOVÁNÍ
Building Information Modeling

Testovací verze plánovacího softwaru

• Možnost různých úrovní podrobnosti 
prvků

• Pozoruhodně malé velikosti dat zkracují 
dobu načítání

• Prvky lze bez problémů měnit také 
dodatečně

Výstavba a plánování ve 3D pomocí BIM dat umožňuje holistický přístup k projektu stavby. 
„Modelování BIM“ nemovitostí znamená, že data jsou průběžně zpracovávána během celého 
životního cyklu budovy. 

• Kompletní evidence všech profilových 
systémů GEALAN se všemi technickými 
údaji, v aktuálním stavu

• Jednoduchá konfigurace kompletních prvků 
ve 2D a 3D

• Snadné přidávání spojek a vedlejších 
profilů

• Podrobná evidence všech napojení 
stavební konstrukce

Předávání poloh a postupů ze softwaru pro konstrukci oken nekomplikovaně do plánovacího 
softwaru GEALAN – a to prostřednictvím přídavného modulu Konstruktionsübergabe od firmy 
KLAES. S aktuální aktualizací v rámci programu Planersoftware 3.0 a od verze 7.17.2 firmy Klaes to je 
možné. V programu Planersoftware 3.0 lze potom konstrukci dále zpracovávat. Předpokladem pro 
tuto funkci jsou navzájem odsouhlasená kmenová data profilu DBS.

S licencí modulu „Technické posouzení hlu-
ku“ lze individuálně analyzovat a vyhodno-
tit zvukovou izolaci každého okna - v závis-
losti na použitém skle a zvoleném okenním 
systému.

Do vyhodnocení jsou zahrnuty všechny 
technicky zvukově relevantní varianty (např. 
zdvojená okna, pevná zasklení) a příslušen-
ství (např. duplikace, prahy).

Navíc: 
Lze také analyzovat průnik hluku spárou 
vestavby. Tímto způsobem je také možné 
posouzení hodnoty zvukové izolace v insta-
lovaném stavu.

www.gealan.cz

Demoverzi programu Planersoftware 3.0 najdete v sekci 
„myGEALAN“ na našich webových stránkách nebo 
můžete přímo naskenovat QR kód na vedlejší straně. 

Licence modulu „Upevnění“ umožňuje správ-
ně navrhnout přenos zatížení do stavební 
konstrukce podle normy DIN 18008. Hotové 
navržené okno je staticky analyzováno na zá-
kladě místa instalace, montážní situace a po-
lohy v budově.

Statické předběžné dimenzování upevňova-
cích bodů a výstup sil na každém upevňovacím 
bodu slouží jako technická specifikace pro do-
davatele upevnění. Hmoždinky, okenní šrouby 
atd. lze pak navrhovat individuálně a přesně.

Přímé rozhraní ke konfigurátoru firmy Adolf 
Würth GmbH & Co. KG lze použít také zde. 
Velká přednost: k tomuto účelu jsou pak nabí-
zeny pouze vhodné upevňovací prvky.

S programem Planersoftware 3.0 povyšuje společnost GEALAN technické plánování oken a dveří 
na novou úroveň: od výběru profilů až po konstrukci kompletních prvků (ve 2D a 3D) lze nyní 
všechny kroky plánování provádět online, což šetří čas. 

Rozhraní KLAES

• Výpočet hodnot U a průběhu izotermy

• Statické stanovení rozměrů

• Porovnání plánovaných prvků 
s technickými předpisy (např.  
velikosti okenních křídel)

• Praktické výstupní formáty  
(.dwg, .dxf, .docx, .pdf)

• Optimalizované prvky v zobrazení 
výkresu a kótování

• Prvky s alfanumerickými daty 
(automatický výpočet hodnoty Uw) 

Licence modulu „Stanovení skla“ analyzu-
je statické předběžné dimenzování použi-
tého vertikálního zasklení. Přitom budou 
vypočítány maximální napětí a průhyby 
podle klimatického zatížení a rozložení zá-
těže u vícetabulových izolačních skel pod-
le prof. F. Feldmeiera a normy DIN 18008-2.

S licencí modulu „Prohlášení o vlastnostech a 
značka CE“ jsou generovány na základě údajů 
o budově Prohlášení o vlastnostech a značka 
CE. Současně jsou porovnány požadované 
hodnoty s vlastnostmi konstrukce. Uživatel 
tak má ucelený přehled o aktuálním stavu.

LICENCE MODULU 

Stanovení skla


